
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Dział Zamówień Publicznych 
tel.: (0-41) 36-74-474   fax.: (0-41) 36-74071/481 
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ Email:zampubl@onkol.kielce.pl 
IZP.2411.77.2024.MM 

Kielce dn. 27.05.2024 r.  
Do wszystkich zainteresowanych  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 
Dot. postępowania pn. „ZAKUP I DOSTAWA LEKÓW ONKOLOGICZNYCH DLA APTEKI SZPITALNEJ ŚWIĘTOKRZYSKIEGO CENTRUM 
ONKOLOGII W KIELCACH.” Nr postepowania: IZP.2411.77.2024.MM 

 

Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że w dniu 27.05.2024 r. zatwierdziła 

propozycję osób wykonujących czynności w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest zakup i dostawa leków onkologicznych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  w Kielcach. 

 

Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, na podstawie kryteriów oceny określonych w SWZ, zgodnie  

z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty najkorzystniejsze w zakresie: 

 

Pakietu nr 1 – wybrano ofertę nr 5 firmy: ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
z ceną brutto: 153 090,00 zł. 
Trwałość leku po pierwszym nakłuciu fiolki - powyżej 24 godzin 
 
Pakietu nr 2 – wybrano ofertę nr 1 firmy: Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
z ceną brutto: 2 112 863,94 zł. 
 
Pakietu nr 3 – wybrano ofertę nr 6 firmy: Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
z ceną brutto: 453 010,32 zł. 
 
Pakietu nr 4 – wybrano ofertę nr 6 firmy: Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
z ceną brutto: 543 611,74 zł. 
 
Pakietu nr 5 – wybrano ofertę nr 6 firmy: Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
z ceną brutto: 724 815,65zł. 
 
Pakietu nr 6 – wybrano ofertę nr 6 firmy: Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
z ceną brutto: 1 268 427,38zł. 
 
Pakietu nr 7 – wybrano ofertę nr 6 firmy: Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
z ceną brutto: 21 254,40 zł. 
 
Pakietu nr 8 – wybrano ofertę nr 7 firmy: Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
z ceną brutto: 8 613,00 zł. 
 
 

http://www.onkol.kielce.pl/


Pakietu nr 9 – wybrano ofertę nr 4 firmy: Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
z ceną brutto: 8 963,14 zł. 
 
Pakietu nr 10 – wybrano ofertę nr 3 firmy: Sanofi Sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
z ceną brutto: 146 934,00 zł. 
 
Pakietu nr 11 – wybrano ofertę nr 3 firmy: Sanofi Sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
z ceną brutto: 685 692,00 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 stawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny zawartych w SWZ tj.: 

 

         PAKIET nr 1 

Lp. Kryterium: Waga 

1 Cena ofertowa brutto 80 pkt 

2 Trwałość leku po pierwszym zakłuciu fiolki  20 pkt 

 
         PAKIET nr 2-11 

Lp. Kryterium: Waga 

1 Cena ofertowa brutto 100 pkt 

 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert / streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umów w zakresie w/w Pakietów na dzień 07.06.2024 r.                            
   

                             Z poważaniem 
 
 

Z-ca Dyrektora ds. Prawno-Inwestycyjnych Krzysztof Falana 


